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PL-Ciechanéw: Ustugi udzielania kredytu
2010/S 163-250537

OGLOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA

Ustugi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJACA

1.1)

NAZWA, ADRESY | OSOBY KONTAKTOWE

Powiat Ciechanowski

ul. 17-go Stycznia 7

Kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanéw
Do wiadomosci: Tadeusz Nowicki

06-400 Ciechanow i

POLSKA

Tel. +48 236723761

E-mail: t_nowicki@ciechanow.powiat.p|

Faks +48 236722945

Adresy internetowe

Ogolny adres instytucji zamawiajacej www.ciechanow.powiat.pl

RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJACEJ | GLOWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIALALNOSCI
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Ogolne ustugi publiczne

Instytucja zamawiajaca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiajacych Nie

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

I1.1.3)
1.1.4)

11.1.5)

OPIS

Nazwa nadana zaméwieniu przez instytucje zamawiajaca

Zaciagnigcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu powiatu ciechanowskiego w roku
budzetowym 2010 w wysokosci 14 309 984 PLN, stownie: czternascie milionow trzysta dziewie¢ tysiecy
dziewigéset osiemdziesiat cztery ziotych.

Rodzaj zaméwienia oraz lokalizacja rob6t budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub $wiadczenia
uslug

Ustugi

Kategoria ustug: nr 6

Gléwne miejsce Swiadczenia uslug Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanéw.
Kod NUTS PL121

Ogloszenie dotyczy

Krétki opis zaméwienia lub zakupu

Zaciagnigcie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 14 309 984 PLN, stownie: czternascie milionow trzysta
dziewiec tysigey dziewiecset osiemdziesiat cztery 2Ztotych na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu na
2010 r. z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy drég powiatowych.

Wspélny Stownik Zamowien (CPV)
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1.1.6)  Zamdwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Nie
11.2) CALKOWITA KONCOWA WARTOSG ZAMOWIENIA
I12,1)  Calkowita koricowa warto$é zaméwienia

Wartos¢ 4 470 087,25 PLN
Bez VAT

SEKCJA |V: PROCEDURA

IV.1)
V.1.1)

V.2)
IV.2.1)

IV.3)
V.3.2)

V3.2)

RODZAJ PROCEDURY

Rodzaj procedury

Otwarta

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMOWIENIA

Kryteria udzielenia zaméwienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzglednieniem kryteriow

1. oprocentowanie kredytu dtugoterminowego w stosunku rocznym przy zmiennej stopie oprocentowania w
okresie splaty kredytu w ratach kwartalnych ptatnych w latach 2011 - 2020. Waga 80

2. calkowita cena zamowienia od dnia uruchomienia kredytu w dniu 23.8.2010 r. do dnia 31.12.2020 r. Waga 15
3. wysoko$¢ prowizji za udzielenie kredytu dtugoterminowego. Waga 5

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzglednieniem kryteriow

Nie

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Poprzednie publikacje dotyczace tego samego zaméwienia

0r.3421-1/2010

Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zaméwienia

Ogloszenie o0 zaméwieniu

Numer ogloszenia w Dz.U. UE: 2010/S 117-176691 z dnia 18.6.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

V1)

V.2)

V.3)

V.4)

DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMOWIENIA:
17.8.2010

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:

5

NAZWA | ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTOREGO ZOSTALA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMOWIENIA

Bank Gospodarstwa Krajowego | Oddziat w Warszawie

Aleje Jerozolimskie 7 !

00-955 Warszawa

POLSKA

Tel. +48 225229317

Internet: www.bgk.com.pl

Faks +48 225229386

INFORMACJE NA TEMAT WARTOS$CI ZAMOWIENIA
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartosé zaméwienia
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V.5)

Warto$é 6 515 349,00 PLN

Bez VAT

Catkowita koncowa warto$¢ zamowienia

Wartos¢ 4 470 087,25 PLN

Bez VAT

PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMOWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPELNIAJACE

E)

Vi.2)
V1.3)
VI3.1)

V1.3.2)

V1.3.3)

ViL4)

ZAMOWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE SRODKOW
WSPOLNOTOWYCH

Nie

INFORMACJE DODATKOWE

PROCEDURY ODWOLAWCZE

Organ odpowiedzialny za procedury odwolawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postepu 17a

02-676 Warszawa

POLSKA

E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl

Tel. +48 224587702

Internet: hitp://uzp.gov.pl

Faks +48 224587700 |
Skiadanie odwotan

Doktadne informacije na temat terminéw sktadania odwotan Art. 182 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 iust. 3 pkt 1 ustawy
Prawo zaméwien publicznych.

Zrodio, gdzie mozna uzyska¢ informacje na temat skladania odwotan
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postepu 17a

02-876 Warszawa

POLSKA

E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl

Tel. +48 224587702

Internet: http://uzp.gov.pl

Faks +48 224587700

DATA WYSEANIA NINIEJSZEGO OGLOSZENIA:

20.8.2010
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